ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 июня 2010 г. N 487/28

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 17.06.2008 N 455/19 "О МЕРАХ ПО

 ОБЕСПЕЧЕНИЮ ФИНАНСИРОВАНИЯ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА И

 ТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРЕОСНАЩЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ СРЕДНЕГО

 ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СФЕРЫ КУЛЬТУРЫ

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ В 2008-2009 ГОДАХ"

 Правительство Московской области постановляет:

 Внести в постановление Правительства Московской области от 17.06.2008 N 455/19 "О мерах по

 обеспечению финансирования капитального ремонта и технического переоснащения

 государственных образовательных учреждений среднего профессионального образования сферы

 культуры Московской области в 2008-2009 годах" (с изменениями, внесенными постановлениями

 Правительства Московской области от 30.12.2008 N 1225/52, от 09.09.2009 N 731/37) (далее -

 постановление) следующие изменения:

 1. В наименовании слова "в 2008-2009 годах" заменить словами "в 2008-2010 годах".

 2. В пункте 1 слова "в 2008-2009 годах" заменить словами "в 2008-2010 годах".

 3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к

 настоящему постановлению

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Приложение

 к постановлению Правительства

 Московской области

 от 29 июня 2010 г. N 487/28

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 "Приложение

 к постановлению Правительства

 Московской области

 от 17 июня 2008 г. N 455/19

 ПЕРЕЧЕНЬ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ СРЕДНЕГО

 ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СФЕРЫ КУЛЬТУРЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

 В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ПРОВЕДЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА И

 ТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРЕОСНАЩЕНИЯ В 2008-2010 ГОДАХ

 N  Местонахождение   Наименование               Виды работ   Стоимость  В том

числе по годам

 п/п образовательного  образовательного учреждения работ,     2008   2009 год 2010 год

 учреждения        всего      год

 (тыс. руб.)

 1 2         3             4      5     6   7    8

 1  Г. Химки,         Государственное            Капитальный  148051,8 0,0 9255,5 138796,3

 ул. Библиотечная, образовательное учреждение ремонт,

 д. 26а (  здание    среднего профессионального

 техническое

 общежития)        образования Московской     переоснащение

 Г. Химки,         области "Колледж искусств"

 ул. Библиотечная,

 д. 10 (учебный

 корпус)

 2  Г. Пушкино,       Государственное            Капитальный  20866,0 0,0 699,7 20166,3

 ул. Писаревская,  образовательное учреждение ремонт,

 д. 12 (учебный    среднего профессионального техническое

 корпус)           образования Московской     переоснащение

 области "2-е Московское

 областное музыкальное

 училище имени

 С.С. Прокофьева"

 3  Рузский р-н,      Государственное            Капитальный  36175,0 0,0 2500,0 33675,0

 п. Дорохово,      образовательное            ремонт,

 ул. Школьная,     учреждение среднего        техническое

 д. 14 (учебный    профессионального          переоснащение

 корпус)           образования Московской

 области "Рузское училище

 декоративно-прикладного

 искусства и народных

 промыслов"

 4  Г. Талдом,        Государственное            Капитальный  46214,0 0,0 0,0 46214,0

 ул. Победы, д. 29 образовательное            ремонт,

 (учебный корпус)  учреждение среднего        техническое

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 профессионального          переоснащение

 образования Московской

 области "Училище

 декоративно-прикладного

 искусства и народных

 промыслов, г. Талдом"

 5  Г. Коломна,       Государственное            Капитальный  14520,2 0,0 409,6 14110,6

 ул. Малышева,     образовательное            ремонт,

 д. 24 (учебный    учреждение среднего        техническое

 корпус)           профессионального          переоснащение

 образования Московской

 области "1-е Московское

 областное музыкальное

 училище"

 6  Г. Электросталь,  Государственное            Капитальный  63173,0 0,0 4099,2 59073,8

 ул. Карла Маркса, образовательное            ремонт,

 д. 29 (здание     учреждение среднего        техническое

 общежития)        профессионального          переоснащение

 Г. Электросталь,  образования Московской

 ул. Октябрьская,  области "Московский

 д. 23 (учебный    областной базовый

 корпус)           музыкальный колледж:

 имени А.Н. Скрябина"

 Итого                                                       329000,0 0,0 16964,0 312036,0

 <*>

 --------------------------------

 <*> В том числе кредиторская задолженность за выполненные:

 в 2008 году работы в сумме 56571,0 тыс. руб.;

 в 2009 году работы в сумме 238501,0 тыс. руб.".

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/